
Id: VMQYX-ENVFW-VITGH-VTXNX-IPPMJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/11/2011
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu koneckiego w 2011 
roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,Nr 
167, poz. 1759, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 
753, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 94 ust. 
2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2008 Nr 45,poz. 271 ze zm. Nr 
227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009r.Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753,Nr 95, poz. 788, Nr 
98,poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679) Rada Powiatu w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu koneckiego na 2011 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wiesław Skowron



Id: VMQYX-ENVFW-VITGH-VTXNX-IPPMJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Powiatu wynika z nowelizacji art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 
r. Prawo farmaceutyczne ( t.j. Dz. U. 2008r. Nr 45 poz. 271, z późn. zm. ), dokonanej art. 17 ustawy z dnia 23 
stycznia 2009r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji 
publicznej w województwie ( Dz. U. Nr 92, poz. 753 ze zm.), który przeniósł z Zarządu Powiatu na Radę Powiatu 
kompetencje określania, po uprzednim zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast )gmin z terenu 
powiatu i samorządu aptekarskiego, rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie. Zgodnie 
z art.94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne, rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu koneckiego na 2011 rok był opiniowany przez burmistrzów miast i gmin oraz 
wójtów gmin z terenu powiatu koneckiego, jak również przez Kielecką Okręgową Izbę Aptekarską. Rozkład 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu koneckiego na 2011 rok jest dostosowany do potrzeb 
ludności i zapewnia dostępność świadczeń w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. 
W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 



Id: VMQYX-ENVFW-VITGH-VTXNX-IPPMJ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IV/11/2011

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 25 lutego 2011 r.

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU W 2011 
ROKU 

1) ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK 

 
GODZINY PRACY APTEK 

Lp. NAZWA I ADRES APTEKI 
PON.- PIĄT. SOBOTA NIEDZIELA 

1 Apteka „Pod Kasztanami” ul. Piłsudskiego 16 Końskie 7.30-20.00 8.00-13.00 9.00-12.00 
2 Apteka „Pod Słoniem” ul. Gimnazjalna 41B Końskie (w Szpitalu) 8.00-17.00 9.00-16.00 nieczynna 
3 Apteka „Dominika” ul. Wojska Polskiego 3 Końskie 8.00-20.00 8.00-20.00 8.00-16.00 
4 Apteka ul.16 Stycznia 1 Końskie 8.00-20.00 8.00-16.00 10.00-15.00 
5 Apteka Pl. Kościuszki 1 Końskie 8.00-20.00 8.00-18.00 nieczynna 
6 Apteka ul. 1 Maja 34 Końskie 8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna 
7 Apteka ul. 16 Stycznia 1B Końskie 7.30-20.30 7.30-20.00 nieczynna 
8 Apteka ul. Południowa 1 (Przychodnia) Końskie 7.30-19.00 nieczynna nieczynna 
9 Apteka ul. 3 Maja 1/A Końskie 7.30-20.00 7.30-20.00 nieczynna 
10 Apteka „Pod Zegarem” ul. Spółdzielcza 8 Końskie 7.30-21.00 8.00-21.00 9.00-21.00 
11 Apteka ul. Pocztowa 8 B Końskie 8.00-2000 8.00-14.00 nieczynna 
12 Apteka ul. Spółdzielcza 4 Końskie 7.30-20.00 8.00-15.00 nieczynna 
13 Apteka ul. Warszawska 3 Końskie 7.30-21.00 8.00-20.00 9.00-14.00 
14 Apteka „Aronia” ul. Piłsudskiego 50 Końskie 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna 
15 Apteka Rodzinna ul. Kilińskiego 21 Końskie 8.00-20.00 8.00-20.00 10.00-20.00 
16 Apteka „Na Targowej” ul. Targowa 6 Końskie 7.30-20.00 8.00-15.00 nieczynna 
17 Apteka ul. Armii Krajowej 2 Końskie 8.00-18.00 8.00-12.00 nieczynna 
18 Apteka „Słoneczna” ul. Południowa 89 Końskie 7.30-20.00 8.00-15.00 nieczynna 
19 Apteka ul. Słowackiego 4 Stąporków 7.30-18.00 7.30-13.00 nieczynna 
20 Apteka ul.1 Maja 1 Stąporków 8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynna 
21 Apteka „Centrum” ul. Piłsudskiego 151 Stąporków 7.30-21.00 7.30-18.00 8.30-15.30 
22 Apteka „Melisa” ul. Piłsudskiego 125C Stąporków 7.00-20.00 7.00-20.00 9.00-17.00 
23 Apteka Smyków nr 91 (Ośrodek Zdrowia) 8.00-18.00 9.00-12.00 nieczynna 
24 Apteka "Pod lipami" ul. Krakowska 5 Radoszyce 8.00-17.00 8.00-13.00 nieczynna 
25 Apteka „Melisa” Radoszyce ul. Mickiewicza 2 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna 
26 Apteka „Radoszycka” Radszoszycka ul. Mickiewicza 2A 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna 
27 Apteka ul. Zamkowa 24 Fałków (punkt apteczny) 8.00-16.00 nieczynna nieczynna 
28 Apteka ul. Zamkowa 1 Fałków 8.00-16.00 9.00-12.00 nieczynna 
29 Apteka ul. Al. Wyzwolenia 54 Gowarczów 8.00-15.00 8.00-12.00 nieczynna 
30 Apteka ul. Zamkowa 2 Gowarczów (punkt apteczny) 8.00-17.00 9.00-12.00 nieczynna 
31 Apteka Ruda Maleniecka nr 99 A 8.00-16.00 8.00-11.00 nieczynna 
32 Apteka Słupia Konecka nr 33 A 8.00-16.30 nieczynna nieczynna 
33 Apteka ul. Szkolna 2/5 Niekłań Wielki 8.00-15.30 nieczynna nieczynna 
34 Apteka Krasna nr 52 Ośrodek Zdrowia (punkt apteczny) 8.00-15.00 nieczynna nieczynna 
35 Apteka Rynek 1 Odrowąż 8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynna 
36 Apteka ul. Kościelna 105 Czermno (punkt apteczny) 8.00-16.00 8.00-14.00 nieczynna 

2) DYŻURY APTEK W KOŃSKICH. 



Id: VMQYX-ENVFW-VITGH-VTXNX-IPPMJ. Podpisany Strona 2

W Końskich, pracując w systemie całodobowym, dyżury w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni 
wolne od pracy przez cały 2011 rok pełni Apteka „Pod Różami” przy ulicy Gimnazjalnej 45 A( budynek 
przed szpitalem). 

3) DYŻURY APTEK W POZOSTAŁYCH GMINACH POWIATU KONECKIEGO. 

W pozostałych siedmiu gminach powiatu koneckiego, we wszystkich placówkach, gdzie jest to możliwe 
technicznie i organizacyjnie, apteki poza normalnymi godzinami otwarcia świadczą usługi mieszkańcom na 
zasadzie tzw. pogotowia pracy, czyli w przypadkach nagłych i losowych. 


